
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2016.04.29.03 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). MARIA VERA LÚCIA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Pregão Presencial nº 2016.04.29.03, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - CAMISAS DE MONITOR EM MALHA PP COM SUBLIMAÇÃO                      
              Quantidade: 4,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              25,000 (Vinte e Cinco Reais).                                      
                                                                                 
Item: 00002 - CAMISAS EM MALHA PP COM SUBLIMAÇÃO                                 
              Quantidade: 460,000            Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              22,000 (Vinte e Dois Reais).                                       
                                                                                 
Item: 00003 - CARTAZES A-3                                                       
              Quantidade: 290,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              1,800 (Um Real e Oitenta Centavos).                                
                                                                                 
Item: 00004 - CONFECÇÃO DE BONÉS                                                 
              Quantidade: 376,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              8,800 (Oito Reais e Oitenta Centavos).                             
                                                                                 
Item: 00005 - CONFECÇÃO DE MATERIAL DE IDENTIDADE VISUAL                         
              Quantidade: 4,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              260,000 (Duzentos e Sessenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00006 - FAIXA COM ESTRUTURA EM MADEIRA 0,80 X 2,20M                        
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              105,000 (Cento e Cinco Reais).                                     
                                                                                 
Item: 00007 - FOLDERS 21X30 CM 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE 90G                     
              Quantidade: 1.150,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              0,500 (Cinquenta Centavos).                                        
                                                                                 
Item: 00008 - MINI BANNERS 0,80 X 1,00M                                          
              Quantidade: 18,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              66,000 (Sessenta e Seis Reais).                                    
                                                                                 
Item: 00009 - PANFLETO 15X21 CM 4X0 CORES PAPEL COUCHE 90G                       
              Quantidade: 6.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              0,220 (Vinte e Dois Centavos).                                     
                                                                                 
Item: 00010 - PANFLETO INFORMATIVO 15X10 CM 4X0 CORES PAPEL COUCHE 90G           
              Quantidade: 1.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              0,360 (Trinta e Seis Centavos).                                    
                                                                                 
Item: 00011 - PLACA DE DIVULGAÇÃO (1,5 X 0,5M)                                   
              Quantidade: 5,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     



                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              90,000 (Noventa Reais).                                            
                                                                                 
Item: 00012 -  PLACAS PARA DIVULGAÇÃO DO PROJETO COM ESTRUTURA EM MADEIRA 
(1,5 X 
              2,0M)                                                              
              Quantidade: 7,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              370,000 (Trezentos e Setenta Reais).                               
                                                                                 
Item: 00013 - SACOS PARA ACONDICIONAMENTO DOS MATERIAIS RECICLAVEIS              
              Quantidade: 400,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 16/05/2016 às 16:21:35                     
                                                                                 
              Homologado para: ARTES  GRAFICAS  COSTA  LIMA LTDA-ME, C.N.P.J. nº 
              07.795.200/0001-27, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              6,500 (Seis Reais e Cinquenta Centavos).                           
                                                                                 
 
 
 
 
 

 
 MARIA VERA LÚCIA SILVA  

 SECRETÁRIA 
Autoridade Competente 


